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T Produktinformationen
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Artikelnummer 8108947
Walnuss Crunch Schnitte

Eine nussig-knusprige Angelegenheit: Auf einem Ruhrteig-Crunch-Boden
befindet sich eine zarte Vanille- und Walnuss-Creme mit gehackten Walnussen.
Dekoriert mit Kakaocreme und kandierten Walnuss-Sttickchen ist dieses
Produkt einfach herrlich knusprig.

) 12 Portionen
29 x 19,5 cm
Gewicht Mal3e Portionsgewicht Zustand
1500g 29x19,5cm ca. 125¢g
St./Kt. Portionen Schnitt Art.-Nr.
4 12 vorgeschnitten 8108947

Bezeichnung des Lebensmittels

Zwischen zwei Rihrteigh6den mit Walnussgeschmack liegt eine helle Fettglasur (15%) mit diinnen Keksblattchen (2%),
hierauf eine Vanille-Creme (25%) mit gehackten Walnussen (2%) und einer Creme mit Walnuss-Geschmack (28%),
dekoriert mit Kakao-Creme (1%) und kandierten Walnuss-Sticken (1%), tiefgefroren, vorgeschnitten in 12 Portionen.

Zutaten

ZUTATEN: Wasser, Zucker, pflanzliche Fette (Kokosfett, Palmfett), Rapsoél, VOLLEI, fraktioniertes Palmkernfett,
MAGERMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, WALNUSSE (2%), WEIZENSTARKE, diinne
Keksblattchen (WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Ole (Sonnenblumenél, Rapsél, in veranderlichen Gewichtsanteilen),
BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel (E500), Emulgator
(E322)) (2%), kandierte WALNUSSE (WALNUSS-Stiicke, Zucker, Sonnenblumenél, Invertzuckersirup) (1%), MILCHZUCKER,
Kakaocreme (Rapsél, Zucker, fettarmer Kakao, Palmfett, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (E322)) (1%), HUHNEREI-
EIGELBPULVER, Gelatine, WALNUSSPASTE, Backtriebmittel (E450, E500), modifizierte Starken, Emulgatoren (E322, E471),
Ahornsirup, SUSSMOLKENPULVER, natirliche Aromen, Speisesalz, Karamellzuckersirup, Saureregulatoren (E331, E300),

Sauerungsmittel (E270), Stabilisator (E410), karamellisierter Zucker. Kann weitere SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA
enthalten!

Auftauanleitung:

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das
ganze Produkt ca. 8 Stunden, ein Einzelsttck ca. 2,5 Stunden auftauen lassen.
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Artikelnummer 8108947
Walnuss Crunch Schnitte

Nahrwert pro 100g

N&hrwert pro 100g

Nutrition information per 100g of product

k) 1626 kJ

kCal 391 keal

Fett 29,0g
davon gesattigte Fettsduren 15,2¢

Kohlenhydrate 28,1g
davon Zucker 22.2g

Ballaststoffe 0,5¢g

Eiweil3 424

Salz 0,30g

Gluten

Lactose

Galactose

Allergene

Allergene als Zutat enthalten EBEIR D AT

Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als
10 mg/kg oder 10 mg/I

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Kreuzkontamination

Ja Ja
Nein Nein
Ja Ja
Nein Nein
Nein Ja
Nein Ja
Ja Ja
Ja Ja
Nein Nein
Nein Nein
Nein Nein
Nein Nein
Nein Nein
Nein Nein
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Artikelnummer 8108947
Walnuss Crunch Schnitte

Produktabmessungen

MHD 18 Monate
Restlaufzeit 3 Monate
Lange 304mm
Breite 213mm
Hohe 70mm
Angaben Stiick
GTINFS 4004311189474
Nettogewicht 15009
Bruttogewicht 16729
Lange 304mm
Breite 213mm
Hohe 70mm
Angaben Karton
GTIN UK 4004311089477
Material Papier/ Pappe
Verkaufspackungsgewicht 912g
Nettogewicht 6000g
Lange 437mm
Breite 314mm
Hoéhe 150mm
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Artikelnummer 8108947
Walnuss Crunch Schnitte

Angaben Palette

Typ

Handling

Anzahl Kartons pro Lage

Anzahl Lagen

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette
Nettogewicht

Bruttogewicht exkl. Palette
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette)
Gewicht Verpackung

Anzahl Verpackungen im Karton
Lange

Breite

Hohe

o
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Euro
Mehrweg
6

11

264
396kg
456kg
478kg
60kg

4
1200mm
800mm
1795mm
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